



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Bebedouro

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 64/2023 – Processo N° 79/2023

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 79/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 64/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 1 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 275/80R22,5 LISO |
| Quantidade: | 91 Peca(s) |
| Marca: | CHALLENGER - CUH2 |
| Valor Unitário: | R\$ 1.220,0000 |
| Valor Total: | R\$ 111.020,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 111.020,0000 |

Número do Lote: 2

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 2 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 295/80 R22,5 RADIAL |
| Quantidade: | 62 Peca(s) |
| Marca: | DPLUS/LS602 |
| Valor Unitário: | R\$ 1.289,0000 |
| Valor Total: | R\$ 79.918,0000 |
| Participante Vencedor: | ZEUS COMERCIAL LTDA |
| CNPJ / CPF: | 34.840.358/0001-44 |
| Cidade UF: | Concórdia - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 79.918,0000 |

Número do Lote: 3

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 3 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 185 R 14 |
| Quantidade: | 247 Unidade(s) |
| Marca: | FORTUNE - FSR-102 |
| Valor Unitário: | R\$ 240,0000 |
| Valor Total: | R\$ 59.280,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 59.280,0000 |

Número do Lote: 4

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 4 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 175/70 R13 |
| Quantidade: | 226 Peca(s) |
| Marca: | SAILUN - ATREZZO SH406 |
| Valor Unitário: | R\$ 200,0000 |
| Valor Total: | R\$ 45.200,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 45.200,0000 |

Número do Lote: 5

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 5 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 195/65 R-15 |
| Quantidade: | 146 Unidade(s) |
| Marca: | SUNWIDE - RS-ZERO |
| Valor Unitário: | R\$ 220,0000 |
| Valor Total: | R\$ 32.120,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 32.120,0000 |

Número do Lote: 6

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 6 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 185/65 R14 |
| Quantidade: | 223 Peca(s) |
| Marca: | SAILUN/ATREZZO |
| Valor Unitário: | R\$ 266,0000 |
| Valor Total: | R\$ 59.318,0000 |
| Participante Vencedor: | ZEUS COMERCIAL LTDA |
| CNPJ / CPF: | 34.840.358/0001-44 |
| Cidade UF: | Concórdia - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 59.318,0000 |

Número do Lote: 7

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 7 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 2.75 R18 |
| Quantidade: | 69 Peca(s) |
| Marca: | MAGGION - PREDATOR |
| Valor Unitário: | R\$ 107,0000 |
| Valor Total: | R\$ 7.383,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 7.383,0000 |

Número do Lote: 8

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 8 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 90.90 R18 |
| Quantidade: | 70 Peca(s) |
| Marca: | VEE RUBBER |
| Valor Unitário: | R\$ 130,0000 |
| Valor Total: | R\$ 9.100,0000 |
| Participante Vencedor: | L AGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 02.678.428/0001-13 |
| Cidade UF: | Chapecó - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 9.100,0000 |

Número do Lote: 9

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 9 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 185 X 65 R15 |
| Quantidade: | 118 Peca(s) |
| Marca: | SUNWIDE - RS-ZERO |
| Valor Unitário: | R\$ 189,0000 |
| Valor Total: | R\$ 22.302,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 22.302,0000 |

Número do Lote: 10

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 10 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 3.25 R8 |
| Quantidade: | 144 Peca(s) |
| Marca: | FORERUNNER |
| Valor Unitário: | R\$ 50,0000 |
| Valor Total: | R\$ 7.200,0000 |
| Participante Vencedor: | LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 02.678.428/0001-13 |
| Cidade UF: | Chapecó - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 7.200,0000 |

Número do Lote: 11

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 11 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 205/75 R16 |
| Quantidade: | 98 Peca(s) |
| Marca: | XBRI/FORZA VAN |
| Valor Unitário: | R\$ 330,0000 |
| Valor Total: | R\$ 32.340,0000 |
| Participante Vencedor: | ZEUS COMERCIAL LTDA |
| CNPJ / CPF: | 34.840.358/0001-44 |
| Cidade UF: | Concórdia - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 32.340,0000 |

Número do Lote: 12

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 12 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 225/65 R16 |
| Quantidade: | 214 Peca(s) |
| Marca: | LANVIGATOR/MILE MAX |
| Valor Unitário: | R\$ 340,0000 |
| Valor Total: | R\$ 72.760,0000 |
| Participante Vencedor: | ZEUS COMERCIAL LTDA |
| CNPJ / CPF: | 34.840.358/0001-44 |
| Cidade UF: | Concórdia - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 72.760,0000 |

Número do Lote: 13

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 13 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 215/65 R16 |
| Quantidade: | 91 Peca(s) |
| Marca: | SUNWIDE - RS-ONE |
| Valor Unitário: | R\$ 300,0000 |
| Valor Total: | R\$ 27.300,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 27.300,0000 |

Número do Lote: 14

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 14 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 225/70 R15 |
| Quantidade: | 72 Peca(s) |
| Marca: | TRACMAX - TRANSPORTER RF09 |
| Valor Unitário: | R\$ 355,0000 |
| Valor Total: | R\$ 25.560,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 25.560,0000 |

Número do Lote: 15

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 15 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 235/75X15 |
| Quantidade: | 63 Unidade(s) |
| Marca: | ROADKING - ARGOS AT01 |
| Valor Unitário: | R\$ 395,0000 |
| Valor Total: | R\$ 24.885,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 24.885,0000 |

Número do Lote: 16

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 16 | |
| Objeto da Licitação: | CAMARA DE AR 3.25 R8 |
| Quantidade: | 180 Peca(s) |
| Marca: | FORERUNNER |
| Valor Unitário: | R\$ 10,0000 |
| Valor Total: | R\$ 1.800,0000 |
| Participante Vencedor: | LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 02.678.428/0001-13 |
| Cidade UF: | Chapecó - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.800,0000 |

Número do Lote: 17

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 17 | |
| Objeto da Licitação: | CAMARA DE AR 90.90 R18 MOTOCICLETA |
| Quantidade: | 90 Peca(s) |
| Marca: | JABUTI - TR4 |
| Valor Unitário: | R\$ 22,0000 |
| Valor Total: | R\$ 1.980,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.980,0000 |

Número do Lote: 18

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 18 | |
| Objeto da Licitação: | CAMARA DE AR 2.75 R18 |
| Quantidade: | 90 Peca(s) |
| Marca: | JABUTI - TR4 |
| Valor Unitário: | R\$ 22,0000 |
| Valor Total: | R\$ 1.980,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.980,0000 |

Número do Lote: 19

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 19 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 205/55 R15 |
| Quantidade: | 95 Peca(s) |
| Marca: | LANVIGATOR - COMFORT II |
| Valor Unitário: | R\$ 250,0000 |
| Valor Total: | R\$ 23.750,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 23.750,0000 |

Número do Lote: 20

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 20 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 205/60 R16 |
| Quantidade: | 168 Peca(s) |
| Marca: | SUNWIDE - RS-ONE |
| Valor Unitário: | R\$ 245,0000 |
| Valor Total: | R\$ 41.160,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 41.160,0000 |

Número do Lote: 21

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 21 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 225/75 R16 |
| Quantidade: | 75 Peca(s) |
| Marca: | SUNWIDE - DUREVOLE AT |
| Valor Unitário: | R\$ 375,0000 |
| Valor Total: | R\$ 28.125,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 28.125,0000 |

Número do Lote: 22

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 22 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 7.50R16 LISO |
| Quantidade: | 44 Peca(s) |
| Marca: | WESTLAKE |
| Valor Unitário: | R\$ 765,0000 |
| Valor Total: | R\$ 33.660,0000 |
| Participante Vencedor: | LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 02.678.428/0001-13 |
| Cidade UF: | Chapecó - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 33.660,0000 |

Número do Lote: 23

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 23 | |
| Objeto da Licitação: | CAMARA DE AR 7.50 R16 TIPO AGRICOLA |
| Quantidade: | 45 Peca(s) |
| Marca: | JABUTI - TR15 |
| Valor Unitário: | R\$ 40,0000 |
| Valor Total: | R\$ 1.800,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.800,0000 |

Número do Lote: 24

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 24 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 245/70 R16 BORRACHUDO |
| Quantidade: | 43 Peca(s) |
| Marca: | SUNWIDE - CONQUEST |
| Valor Unitário: | R\$ 410,0000 |
| Valor Total: | R\$ 17.630,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 17.630,0000 |

Número do Lote: 25

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 25 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 265/70 R16 BORRACHUDO |
| Quantidade: | 43 Peca(s) |
| Marca: | TRIANGLE - TR259 |
| Valor Unitário: | R\$ 500,0000 |
| Valor Total: | R\$ 21.500,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 21.500,0000 |

Número do Lote: 26

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 26 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 120/80 R18 MOTOCICLETA |
| Quantidade: | 18 Peca(s) |
| Marca: | MAGGION |
| Valor Unitário: | R\$ 220,0000 |
| Valor Total: | R\$ 3.960,0000 |
| Participante Vencedor: | LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 02.678.428/0001-13 |
| Cidade UF: | Chapecó - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 3.960,0000 |

Número do Lote: 27

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 27 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 90.90 R21 MOTOCICLETA |
| Quantidade: | 18 Peca(s) |
| Marca: | MAGGION |
| Valor Unitário: | R\$ 173,0000 |
| Valor Total: | R\$ 3.114,0000 |
| Participante Vencedor: | LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 02.678.428/0001-13 |
| Cidade UF: | Chapecó - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 3.114,0000 |

Número do Lote: 28

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 28 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 225/65 R16 |
| Quantidade: | 28 Peca(s) |
| Marca: | LANVIGATOR/MILE MAX |
| Valor Unitário: | R\$ 347,0000 |
| Valor Total: | R\$ 9.716,0000 |
| Participante Vencedor: | ZEUS COMERCIAL LTDA |
| CNPJ / CPF: | 34.840.358/0001-44 |
| Cidade UF: | Concórdia - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 9.716,0000 |

Número do Lote: 29

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 29 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 225/75 R16 |
| Quantidade: | 27 Unidade(s) |
| Marca: | SUNWIDE - DUREVOLE AT |
| Valor Unitário: | R\$ 340,0000 |
| Valor Total: | R\$ 9.180,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 9.180,0000 |

Número do Lote: 30

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 30 | |
| Objeto da Licitação: | CAMARA DE AR 120/80 R18 MOTOCICLETA |
| Quantidade: | 12 Peca(s) |
| Marca: | JABUTI - TR4 |
| Valor Unitário: | R\$ 22,0000 |
| Valor Total: | R\$ 264,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 264,0000 |

Número do Lote: 31

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 31 | |
| Objeto da Licitação: | CAMARA DE AR 90.90 R21 MOTOCICLETA |
| Quantidade: | 12 Peca(s) |
| Marca: | LEVORIN |
| Valor Unitário: | R\$ 19,0000 |
| Valor Total: | R\$ 228,0000 |
| Participante Vencedor: | LAGB ACESSÓRIOS E PEÇAS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 02.678.428/0001-13 |
| Cidade UF: | Chapecó - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 228,0000 |

Número do Lote: 32

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 32 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 1000X20 RADIAL 16 LONAS LISO |
| Quantidade: | 63 Unidade(s) |
| Marca: | SAILUN - S606 |
| Valor Unitário: | R\$ 1.490,0000 |
| Valor Total: | R\$ 93.870,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 93.870,0000 |

Número do Lote: 33

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 33 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 1000 X 20 RADIAL BORRACHUDO |
| Quantidade: | 45 Peca(s) |
| Marca: | 149/146k 18PR JINYU JD727 |
| Valor Unitário: | R\$ 1.614,0000 |
| Valor Total: | R\$ 72.630,0000 |
| Participante Vencedor: | SANJU PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 49.825.223/0001-87 |
| Cidade UF: | Blumenau - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 72.630,0000 |

Número do Lote: 34

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 34 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 1000 X 20 COMUM 16 LONAS LISO |
| Quantidade: | 54 Unidade(s) |
| Marca: | CHENGSHAN - CSP-20 |
| Valor Unitário: | R\$ 985,0000 |
| Valor Total: | R\$ 53.190,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 53.190,0000 |

Número do Lote: 35

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 35 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 900X20 COMUM 16 LONAS LISO |
| Quantidade: | 54 Peca(s) |
| Marca: | - |
| Valor Unitário: | - |
| Valor Total: | - |
| Participante Vencedor: | Não Houve Participante Vencedor |
| CNPJ / CPF: | Inexistente |
| Cidade UF: | Inexistente |
| Valor total Contratado: | - |

Número do Lote: 36

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 36 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 215/75 R17.5 LISO |
| Quantidade: | 83 Peca(s) |
| Marca: | FORTUNE - FT-78 |
| Valor Unitário: | R\$ 485,0000 |
| Valor Total: | R\$ 40.255,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 40.255,0000 |

Número do Lote: 37

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 37 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 215/75 R17,5 BORRACHUDO |
| Quantidade: | 90 Unidade(s) |
| Marca: | 135/133L 16PR JINYU JD575 |
| Valor Unitário: | R\$ 531,0000 |
| Valor Total: | R\$ 47.790,0000 |
| Participante Vencedor: | SANJU PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 49.825.223/0001-87 |
| Cidade UF: | Blumenau - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 47.790,0000 |

Número do Lote: 38

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 38 | |
| Objeto da Licitação: | CAMARA DE AR 900 X 20 |
| Quantidade: | 360 Unidade(s) |
| Marca: | JABUTI - TR78A |
| Valor Unitário: | R\$ 70,0000 |
| Valor Total: | R\$ 25.200,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 25.200,0000 |

Número do Lote: 39

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 39 | |
| Objeto da Licitação: | PROTETOR DE CAMARA/PNEU R20 |
| Quantidade: | 270 Peca(s) |
| Marca: | ALWAYSRUN - |
| Valor Unitário: | R\$ 30,0000 |
| Valor Total: | R\$ 8.100,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 8.100,0000 |

Número do Lote: 40

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 40 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 235/75 R17,5 RADIAL |
| Quantidade: | 58 Peca(s) |
| Marca: | FORTUNE - FT78 |
| Valor Unitário: | R\$ 550,0000 |
| Valor Total: | R\$ 31.900,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 31.900,0000 |

Número do Lote: 41

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 41 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 235/75 R17,5 RADIAL BORRACHUDO |
| Quantidade: | 58 Peca(s) |
| Marca: | FORTUNE - FT68 |
| Valor Unitário: | R\$ 602,0000 |
| Valor Total: | R\$ 34.916,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 34.916,0000 |

Número do Lote: 42

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 42 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 1400 X 24 16 LONAS |
| Quantidade: | 11 Unidade(s) |
| Marca: | EMPEROR - EP02 |
| Valor Unitário: | R\$ 1.710,0000 |
| Valor Total: | R\$ 18.810,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 18.810,0000 |

Número do Lote: 43

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 43 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 17.5 X 25 16 LONAS (NOVO) |
| Quantidade: | 11 Unidade(s) |
| Marca: | EMPEROR - EP03 |
| Valor Unitário: | R\$ 2.129,0000 |
| Valor Total: | R\$ 23.419,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 23.419,0000 |

Número do Lote: 44

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 44 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 18.4X34 12 LONAS |
| Quantidade: | 6 Peca(s) |
| Marca: | EMPEROR - EP19 |
| Valor Unitário: | R\$ 2.575,0000 |
| Valor Total: | R\$ 15.450,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 15.450,0000 |

Número do Lote: 45

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 45 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 18.4X30 12 LONAS |
| Quantidade: | 9 Peca(s) |
| Marca: | EMPEROR - EP18 |
| Valor Unitário: | R\$ 2.200,0000 |
| Valor Total: | R\$ 19.800,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 19.800,0000 |

Número do Lote: 46

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 46 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 14.9X28 12 LONAS |
| Quantidade: | 9 Peca(s) |
| Marca: | EMPEROR - EP17 |
| Valor Unitário: | R\$ 1.435,0000 |
| Valor Total: | R\$ 12.915,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 12.915,0000 |

Número do Lote: 47

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 47 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 14.9X24 10 LONAS |
| Quantidade: | 6 Peca(s) |
| Marca: | EMPEROR - EP16 |
| Valor Unitário: | R\$ 1.100,0000 |
| Valor Total: | R\$ 6.600,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 6.600,0000 |

Número do Lote: 48

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 48 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 12.4X24 8 LONAS |
| Quantidade: | 6 Peca(s) |
| Marca: | EMPEROR - EP15 |
| Valor Unitário: | R\$ 915,0000 |
| Valor Total: | R\$ 5.490,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 5.490,0000 |

Número do Lote: 49

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 49 | |
| Objeto da Licitação: | CAMARA DE AR 18.34X30 |
| Quantidade: | 11 Peca(s) |
| Marca: | JABUTI - TR218A |
| Valor Unitário: | R\$ 270,0000 |
| Valor Total: | R\$ 2.970,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.970,0000 |

Número do Lote: 50

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 50 | |
| Objeto da Licitação: | CAMARA DE AR 17,5 X 25 |
| Quantidade: | 27 Unidade(s) |
| Marca: | JABUTI - TR220A |
| Valor Unitário: | R\$ 240,0000 |
| Valor Total: | R\$ 6.480,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 6.480,0000 |

Número do Lote: 51

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 51 | |
| Objeto da Licitação: | CAMARA DE AR 1300 X 24 |
| Quantidade: | 18 Peca(s) |
| Marca: | JABUTI - TR220A |
| Valor Unitário: | R\$ 170,0000 |
| Valor Total: | R\$ 3.060,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 3.060,0000 |

Número do Lote: 52

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 52 | |
| Objeto da Licitação: | CAMARA DE AR 20.5X25 |
| Quantidade: | 8 Peca(s) |
| Marca: | JABUTI - TRJ1175 |
| Valor Unitário: | R\$ 380,0000 |
| Valor Total: | R\$ 3.040,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 3.040,0000 |

Número do Lote: 53

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 53 | |
| Objeto da Licitação: | CAMARA DE AR 14.9 X 28 |
| Quantidade: | 9 Peca(s) |
| Marca: | JABUTI - TR218A |
| Valor Unitário: | R\$ 215,0000 |
| Valor Total: | R\$ 1.935,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.935,0000 |

Número do Lote: 54

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 54 | |
| Objeto da Licitação: | PROTETOR CAMARA/PNEU 20.5 X 25 |
| Quantidade: | 6 Peca(s) |
| Marca: | ALWAYSRUN - |
| Valor Unitário: | R\$ 122,0000 |
| Valor Total: | R\$ 732,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 732,0000 |

Número do Lote: 55

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 55 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 275/80R22,5 LISO |
| Quantidade: | 9 Peca(s) |
| Marca: | CHALLENGER - CUH2 |
| Valor Unitário: | R\$ 1.220,0000 |
| Valor Total: | R\$ 10.980,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 10.980,0000 |

Número do Lote: 56

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 56 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 295/80 R22,5 RADIAL |
| Quantidade: | 6 Peca(s) |
| Marca: | CHALLENGER - CUH1 |
| Valor Unitário: | R\$ 1.540,0000 |
| Valor Total: | R\$ 9.240,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 9.240,0000 |

Número do Lote: 57

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 57 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 185 R 14 |
| Quantidade: | 23 Unidade(s) |
| Marca: | FORTUNE - FSR-102 |
| Valor Unitário: | R\$ 240,0000 |
| Valor Total: | R\$ 5.520,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 5.520,0000 |

Número do Lote: 58

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 58 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 175/70 R13 |
| Quantidade: | 20 Peca(s) |
| Marca: | SAILUN - ATREZZO SH406 |
| Valor Unitário: | R\$ 200,0000 |
| Valor Total: | R\$ 4.000,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 4.000,0000 |

Número do Lote: 59

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 59 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 195/65 R-15 |
| Quantidade: | 14 Unidade(s) |
| Marca: | SUNWIDE - RS-ZERO |
| Valor Unitário: | R\$ 220,0000 |
| Valor Total: | R\$ 3.080,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 3.080,0000 |

Número do Lote: 60

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 60 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 185/65 R14 |
| Quantidade: | 23 Peca(s) |
| Marca: | JK - ULTIMA SPORT |
| Valor Unitário: | R\$ 274,0000 |
| Valor Total: | R\$ 6.302,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 6.302,0000 |

Número do Lote: 61

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 61 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 2.75 R18 |
| Quantidade: | 3 Peca(s) |
| Marca: | MAGGION - PREDATOR |
| Valor Unitário: | R\$ 107,0000 |
| Valor Total: | R\$ 321,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 321,0000 |

Número do Lote: 62

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 62 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 90.90 R18 |
| Quantidade: | 3 Peca(s) |
| Marca: | MAGGION - PREDATOR |
| Valor Unitário: | R\$ 270,0000 |
| Valor Total: | R\$ 810,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 810,0000 |

Número do Lote: 63

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 63 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 185 X 65 R15 |
| Quantidade: | 10 Peca(s) |
| Marca: | SUNWIDE - RS-ZERO |
| Valor Unitário: | R\$ 189,0000 |
| Valor Total: | R\$ 1.890,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.890,0000 |

Número do Lote: 64

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 64 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 3.25 R8 |
| Quantidade: | 16 Peca(s) |
| Marca: | ROMAGO |
| Valor Unitário: | R\$ 100,0000 |
| Valor Total: | R\$ 1.600,0000 |
| Participante Vencedor: | CURITIBA COMERCIO DE PNEUMÁTICOS E TINTAS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 47.270.248/0001-36 |
| Cidade UF: | Curitiba - PR |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.600,0000 |

Número do Lote: 65

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 65 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 205/75 R16 |
| Quantidade: | 8 Peca(s) |
| Marca: | MASSIMO DUREVO V1 |
| Valor Unitário: | R\$ 349,0000 |
| Valor Total: | R\$ 2.792,0000 |
| Participante Vencedor: | JN PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 44.472.217/0001-70 |
| Cidade UF: | Rio Fortuna - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.792,0000 |

Número do Lote: 66

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 66 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 225/65 R16 |
| Quantidade: | 22 Peca(s) |
| Marca: | TRIANGLE - TR652 |
| Valor Unitário: | R\$ 330,0000 |
| Valor Total: | R\$ 7.260,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 7.260,0000 |

Número do Lote: 67

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 67 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 215/65 R16 |
| Quantidade: | 9 Peca(s) |
| Marca: | SUNWIDE - RS-ONE |
| Valor Unitário: | R\$ 300,0000 |
| Valor Total: | R\$ 2.700,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.700,0000 |

Número do Lote: 68

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 68 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 225/70 R15 |
| Quantidade: | 6 Peca(s) |
| Marca: | TRACMAX - TRANSPORTER RF09 |
| Valor Unitário: | R\$ 355,0000 |
| Valor Total: | R\$ 2.130,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.130,0000 |

Número do Lote: 69

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 69 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 235/75X15 |
| Quantidade: | 5 Unidade(s) |
| Marca: | ROADKING - ARGOS AT01 |
| Valor Unitário: | R\$ 395,0000 |
| Valor Total: | R\$ 1.975,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.975,0000 |

Número do Lote: 70

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 70 | |
| Objeto da Licitação: | CAMARA DE AR 3.25 R8 |
| Quantidade: | 20 Peca(s) |
| Marca: | JABUTI - TR4 |
| Valor Unitário: | R\$ 16,5700 |
| Valor Total: | R\$ 331,4000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 331,4000 |

Número do Lote: 71

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 71 | |
| Objeto da Licitação: | CAMARA DE AR 90.90 R18 MOTOCICLETA |
| Quantidade: | 8 Peca(s) |
| Marca: | JABUTI - TR4 |
| Valor Unitário: | R\$ 22,0000 |
| Valor Total: | R\$ 176,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 176,0000 |

Número do Lote: 72

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 72 | |
| Objeto da Licitação: | CAMARA DE AR 2.75 R18 |
| Quantidade: | 8 Peca(s) |
| Marca: | JABUTI - TR4 |
| Valor Unitário: | R\$ 22,0000 |
| Valor Total: | R\$ 176,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 176,0000 |

Número do Lote: 73

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 73 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 205/55 R15 |
| Quantidade: | 9 Peca(s) |
| Marca: | LANVIGATOR - COMFORT II |
| Valor Unitário: | R\$ 250,0000 |
| Valor Total: | R\$ 2.250,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.250,0000 |

Número do Lote: 74

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 74 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 205/60 R16 |
| Quantidade: | 16 Peca(s) |
| Marca: | SUNWIDE - RS-ONE |
| Valor Unitário: | R\$ 245,0000 |
| Valor Total: | R\$ 3.920,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 3.920,0000 |

Número do Lote: 75

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 75 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 225/75 R16 |
| Quantidade: | 7 Peca(s) |
| Marca: | SUNWIDE - DUREVOLE AT |
| Valor Unitário: | R\$ 375,0000 |
| Valor Total: | R\$ 2.625,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.625,0000 |

Número do Lote: 76

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 76 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 7.50R16 LISO |
| Quantidade: | 4 Peca(s) |
| Marca: | TRIANGLE - TRA02 |
| Valor Unitário: | R\$ 840,0000 |
| Valor Total: | R\$ 3.360,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 3.360,0000 |

Número do Lote: 77

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 77 | |
| Objeto da Licitação: | CAMARA DE AR 7.50 R16 TIPO AGRICOLA |
| Quantidade: | 5 Peca(s) |
| Marca: | JABUTI - TR75A |
| Valor Unitário: | R\$ 40,0000 |
| Valor Total: | R\$ 200,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 200,0000 |

Número do Lote: 78

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 78 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 245/70 R16 BORRACHUDO |
| Quantidade: | 3 Peca(s) |
| Marca: | SUNWIDE - CONQUEST |
| Valor Unitário: | R\$ 410,0000 |
| Valor Total: | R\$ 1.230,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.230,0000 |

Número do Lote: 79

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 79 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 265/70 R16 BORRACHUDO |
| Quantidade: | 3 Peca(s) |
| Marca: | TRIANGLE - TR259 |
| Valor Unitário: | R\$ 500,0000 |
| Valor Total: | R\$ 1.500,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.500,0000 |

Número do Lote: 80

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 80 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 120/80 R18 MOTOCICLETA |
| Quantidade: | 1 Peca(s) |
| Marca: | MAGGION - VIPER |
| Valor Unitário: | R\$ 450,0000 |
| Valor Total: | R\$ 450,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 450,0000 |

Número do Lote: 81

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 81 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 90.90 R21 MOTOCICLETA |
| Quantidade: | 1 Peca(s) |
| Marca: | MAGGION - VIPER |
| Valor Unitário: | R\$ 250,0000 |
| Valor Total: | R\$ 250,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 250,0000 |

Número do Lote: 82

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 82 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 225/65 R16 |
| Quantidade: | 2 Peca(s) |
| Marca: | TRIANGLE - TR652 |
| Valor Unitário: | R\$ 360,0000 |
| Valor Total: | R\$ 720,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 720,0000 |

Número do Lote: 83

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 83 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 225/75 R16 |
| Quantidade: | 3 Unidade(s) |
| Marca: | SUNWIDE - DUREVOLE AT |
| Valor Unitário: | R\$ 340,0000 |
| Valor Total: | R\$ 1.020,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.020,0000 |

Número do Lote: 84

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 84 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 1000X20 RADIAL 16 LONAS LISO |
| Quantidade: | 7 Unidade(s) |
| Marca: | SAILUN - S606 |
| Valor Unitário: | R\$ 1.490,0000 |
| Valor Total: | R\$ 10.430,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 10.430,0000 |

Número do Lote: 85

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 85 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 1000 X 20 RADIAL BORRACHUDO |
| Quantidade: | 5 Peca(s) |
| Marca: | 149/146k 18PR JINYU JD727 |
| Valor Unitário: | R\$ 1.614,0000 |
| Valor Total: | R\$ 8.070,0000 |
| Participante Vencedor: | SANJU PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 49.825.223/0001-87 |
| Cidade UF: | Blumenau - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 8.070,0000 |

Número do Lote: 86

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 86 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 1000 X 20 COMUM 16 LONAS LISO |
| Quantidade: | 6 Unidade(s) |
| Marca: | CHENGSHAN - CSP-20 |
| Valor Unitário: | R\$ 985,0000 |
| Valor Total: | R\$ 5.910,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 5.910,0000 |

Número do Lote: 87

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 87 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 900X20 COMUM 16 LONAS LISO |
| Quantidade: | 6 Peca(s) |
| Marca: | - |
| Valor Unitário: | - |
| Valor Total: | - |
| Participante Vencedor: | Não Houve Participante Vencedor |
| CNPJ / CPF: | Inexistente |
| Cidade UF: | Inexistente |
| Valor total Contratado: | - |

Número do Lote: 88

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 88 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 215/75 R17.5 LISO |
| Quantidade: | 9 Peca(s) |
| Marca: | FORTUNE - FT-78 |
| Valor Unitário: | R\$ 485,0000 |
| Valor Total: | R\$ 4.365,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 4.365,0000 |

Número do Lote: 89

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 89 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 215/75 R17,5 BORRACHUDO |
| Quantidade: | 10 Unidade(s) |
| Marca: | 135/133L 16PR JINYU JD575 |
| Valor Unitário: | R\$ 531,0000 |
| Valor Total: | R\$ 5.310,0000 |
| Participante Vencedor: | SANJU PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 49.825.223/0001-87 |
| Cidade UF: | Blumenau - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 5.310,0000 |

Número do Lote: 90

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 90 | |
| Objeto da Licitação: | CAMARA DE AR 900 X 20 |
| Quantidade: | 40 Unidade(s) |
| Marca: | JABUTI - TR78A |
| Valor Unitário: | R\$ 70,0000 |
| Valor Total: | R\$ 2.800,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.800,0000 |

Número do Lote: 91

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 91 | |
| Objeto da Licitação: | PROTETOR DE CAMARA/PNEU R20 |
| Quantidade: | 30 Peca(s) |
| Marca: | ALWAYSRUN - |
| Valor Unitário: | R\$ 30,0000 |
| Valor Total: | R\$ 900,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 900,0000 |

Número do Lote: 92

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 92 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 235/75 R17,5 RADIAL |
| Quantidade: | 6 Peca(s) |
| Marca: | FORTUNE - FT78 |
| Valor Unitário: | R\$ 550,0000 |
| Valor Total: | R\$ 3.300,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 3.300,0000 |

Número do Lote: 93

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 93 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 235/75 R17,5 RADIAL BORRACHUDO |
| Quantidade: | 6 Peca(s) |
| Marca: | FORTUNE - FT68 |
| Valor Unitário: | R\$ 620,0000 |
| Valor Total: | R\$ 3.720,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 3.720,0000 |

Número do Lote: 94

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 94 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 1400 X 24 16 LONAS |
| Quantidade: | 1 Unidade(s) |
| Marca: | EMPEROR - EP02 |
| Valor Unitário: | R\$ 1.710,0000 |
| Valor Total: | R\$ 1.710,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.710,0000 |

Número do Lote: 95

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 95 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 17.5 X 25 16 LONAS (NOVO) |
| Quantidade: | 1 Unidade(s) |
| Marca: | EMPEROR - EP03 |
| Valor Unitário: | R\$ 2.129,0000 |
| Valor Total: | R\$ 2.129,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.129,0000 |

Número do Lote: 96

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 96 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 18.4X30 12 LONAS |
| Quantidade: | 1 Peca(s) |
| Marca: | EMPEROR - EP18 |
| Valor Unitário: | R\$ 2.200,0000 |
| Valor Total: | R\$ 2.200,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 2.200,0000 |

Número do Lote: 97

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 97 | |
| Objeto da Licitação: | PNEU 14.9X28 12 LONAS |
| Quantidade: | 1 Peca(s) |
| Marca: | EMPEROR - EP17 |
| Valor Unitário: | R\$ 1.435,0000 |
| Valor Total: | R\$ 1.435,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 1.435,0000 |

Número do Lote: 98

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 98 | |
| Objeto da Licitação: | CAMARA DE AR 18.34X30 |
| Quantidade: | 1 Peca(s) |
| Marca: | JABUTI - TR218A |
| Valor Unitário: | R\$ 270,0000 |
| Valor Total: | R\$ 270,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 270,0000 |

Número do Lote: 99

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 99 | |
| Objeto da Licitação: | CAMARA DE AR 17,5 X 25 |
| Quantidade: | 3 Unidade(s) |
| Marca: | JABUTI - TR220A |
| Valor Unitário: | R\$ 240,0000 |
| Valor Total: | R\$ 720,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 720,0000 |

Número do Lote: 100

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 100 | |
| Objeto da Licitação: | CAMARA DE AR 1300 X 24 |
| Quantidade: | 2 Peca(s) |
| Marca: | JABUTI - TR220A |
| Valor Unitário: | R\$ 170,0000 |
| Valor Total: | R\$ 340,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 340,0000 |

Número do Lote: 101

| | |
|--------------------------------|---|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns |
| Item 101 | |
| Objeto da Licitação: | CAMARA DE AR 14.9 X 28 |
| Quantidade: | 1 Peca(s) |
| Marca: | JABUTI - TR218A |
| Valor Unitário: | R\$ 215,0000 |
| Valor Total: | R\$ 215,0000 |
| Participante Vencedor: | GERMANO PNEUS LTDA |
| CNPJ / CPF: | 48.926.883/0001-91 |
| Cidade UF: | São José - SC |
| Valor total Contratado: | R\$ 215,0000 |

Bebedouro - SP, 11 de Setembro de 2023 as 15 horas e 7 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Lucas Gibin Seren,

Promotor: Prefeitura Municipal de Bebedouro,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Bebedouro